ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 10/2023 - SRP

Processo Administrativo nº 2306001/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de manutenção e

implantação de pavimentação e drenagem superficial no município de Trizidela do Vale (MA), de

acordo com as especificações e exigências estabelecidas no Projeto Básico e seus anexos.

A Comissão Permanente de Licitação torna público que a sessão para abertura dos invólucros nº 2

(Proposta de Preços), bem como os demais procedimentos previstos no Edital, será realizada dia

28/09/2023, às 10:00 horas, na sala CERTAME, no Prédio da Prefeitura Municipal de Trizidela do

Vale/MA.

Trizidela do Vale (MA), 26 de setembro de 2023.

___________________________________

Felipe Pinheiro Nogueira

Presidente da CPL

Portaria nº 01/2023-GP

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/